163) ed-Dagmi, Himâyetü’l-Hayâti’l-Hâssa, s. 119.
164) İbn Ferhûn, Ebulvefâ Burhânüddîn İbrahim b. Ali, Tabsıratü’l-Hükkâm fî Usûlil Akdiye ve

Menâhici’l-Ahkâm, Beyrut, 1995, C. II, s. 259.
165) Şirbînî, Muğni’l-Muhtâc, V, s. 338-342; Remlî, Şemsuddîn Muhammed b. Ebi’l-Abbâs Ahmed

b. Hamza İbn Şihâbuddîn (ö. 1004/1595), Nihâyetü’l-Muhtâc ilâ Şerhi’l-Minhâc fi’l-Fıkh alâ